АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 № 306

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 03.02.2017 № 91

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.02.2017 № 91 (в редакции от 16.10.2019 № 871, от  23.11.2020
№ 766) «О создании комиссии по приемке выполненных работ по строительству,
реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог)
общего пользования местного значения муниципального образования городской
округ Стрежевой»:

 - Состав комиссии по приемке выполненных работ по строительству,
реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог)
общего пользования местного значения муниципального образования городской
округ Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 23.11.2020 № 766 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 03.02.2017 № 91».

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 26.05.2021 № 306

Состав

комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции,
ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего

пользования местного значения муниципального образования городской
округ Стрежевой

Гилимьянов
Фидан Сабирович

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, председатель комиссии

Тоцкая
Елена Николаевна

-

начальник отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой

Бояркин
Александр Евгеньевич

-

заместитель начальника отдела содержания
муниципального жилищного фонда, благоустройства,
строительства и капитального ремонта Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Тарасова
Любовь Фёдоровна

-

ведущий инженер отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

 - представитель подрядной организации (по согласованию)

 - представитель эксплуатирующей организации
(по согласованию)